MOTORSTEUERUNGSSYSTEM FüR TRIUMPH AMERICA EFI

MOTORSTEUERUNGSSYSTEM für Triumph AMERICA EFI
 
(1)  T1290131
SENSOR, IGNITION, V GROMMET Teile information
(1)  T1296505
SENSOR, IGNITION, V-GROMMET Teile information
 
(2)  T3051055
SCREW,CAP/HD,M5X0.8X10,SLV,EN Teile information
(2)  T3331042
SCREW,PAN/HD,TX,M6X1.0X12,ENC Teile information
 
(3)  T1290024
ZUENDKERZE, NGK DPR8EA-9
 
(3)  T1290024
ZUENDKERZE, NGK DPR8EA-9
 
(3)  T1290838
SPARK PLUG MULTIPACK (100)
 
(3)  T1290838
SPARK PLUG MULTIPACK (100)
 
(3)  T1290981
SPARK PLUG MULTIPACK (200)
 
(3)  T1290981
SPARK PLUG MULTIPACK (200)
 
(4)  T1299330
ECU,KEN4,909,270 Teile information
(4)  T1299355
ECU, KEN4, 909, 270DEG, BASE Teile information
 
(5)  T1291611
PAD, RUBBER, ECU Teile information
 
(6)  T1292015
LUFTDRUCKSENSOR
 
(6)  T1292015
LUFTDRUCKSENSOR
 
(7)  T1291630
HOSE,MAP SENSOR,LH
 
(8)  T1291631
HOSE,MAP SENSOR,RH
 
(9)  T1291600
IGNITION COIL, SINGLE OUTPUT
 
(10)  T1291601
COVER, IGNITION COIL, SINGLE Teile information
 
(11)  T1291651
HT LEAD, 2 CYL, LONG Teile information
(11)  T1291652
HT LEAD, LONG, 2 CYL Teile information
 
(12)  T1290088
SENSOR, AIR TEMPERATURE
 
(13)  T2204061
SENSOR, OXYGEN, M12
 
(14)  T1290419
SENSOR, WATER TEMP
 
(15)  T3550571
DICHTSCHEIBE KUPFER, 16X12.5X
 
(16)  T3205067
BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0X25,SLV
 
(16)  T3205067
BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0X25,SLV
 
(17)  T3205063
BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0X16,SLV
 
(18)  T3050341
SCREW,CAP/HD,M5X0.8X10,SLV
 
(19)  T3350111
NUT,CAPTIVE M6
 
(20)  T3205065
BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0X20,ENC
 
(21)  T1293000
GESCHWINDIGKEITSSENSOR Teile information
 
(22)  T3330334
SCREW,TX,PAN/HD,M6X1.0X16,SLV Teile information
 
(23)  T2505561
PAD, RUBBER, ECU BRACKET Teile information
 
(24)  T2505559
STRAP, ECU, PRESSING Teile information
 
(25)  T3331043
SCREW,PAN/HD,TX,M6X1.0X12,SLV Teile information
Teilenummer Beschreibung
# 1
T1290131
SENSOR, IGNITION, V GROMMET
# 1
T1296505
SENSOR, IGNITION, V-GROMMET
# 2
T3051055
SCREW, CAP/HD, M5X0.8X10, SLV, EN
# 2
T3331042
SCREW, PAN/HD, TX, M6X1.0X12, ENC
# 3
T1290024
ZUENDKERZE, NGK DPR8EA-9
# 3
T1290838
SPARK PLUG MULTIPACK (100)
# 3
T1290981
SPARK PLUG MULTIPACK (200)
# 4
T1299330
ECU, KEN4, 909, 270
# 4
T1299355
ECU, KEN4, 909, 270DEG, BASE
# 5
T1291611
PAD, RUBBER, ECU
# 6
T1292015
LUFTDRUCKSENSOR
# 7
T1291630
HOSE, MAP SENSOR, LH
# 8
T1291631
HOSE, MAP SENSOR, RH
# 9
T1291600
IGNITION COIL, SINGLE OUTPUT
# 10
T1291601
COVER, IGNITION COIL, SINGLE
# 11
T1291651
HT LEAD, 2 CYL, LONG
# 11
T1291652
HT LEAD, LONG, 2 CYL
# 12
T1290088
SENSOR, AIR TEMPERATURE
# 13
T2204061
SENSOR, OXYGEN, M12
# 14
T1290419
SENSOR, WATER TEMP Kontakt
# 15
T3550571
DICHTSCHEIBE KUPFER, 16X12.5X
# 16
T3205067
BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X25, SLV
# 17
T3205063
BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X16, SLV
# 18
T3050341
SCREW, CAP/HD, M5X0.8X10, SLV
# 19
T3350111
NUT, CAPTIVE M6
# 20
T3205065
BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X20, ENC
# 21
T1293000
GESCHWINDIGKEITSSENSOR
# 22
T3330334
SCREW, TX, PAN/HD, M6X1.0X16, SLV
# 23
T2505561
PAD, RUBBER, ECU BRACKET Kontakt
# 24
T2505559
STRAP, ECU, PRESSING
# 25
T3331043
SCREW, PAN/HD, TX, M6X1.0X12, SLV
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.

ANSAUG UND AUSPUFF

BREMSSYSTEM

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

HINTERE AUFHÄNGUNG

KAROSSERIE UND BEFESTIGUNGEN

KUPPLUNG / GETRIEBE / SCHALTWELLE

MOTORGEHÄUSE / DECKEL / MOTORSCHMIERSYSTEM

ÖLKÜHLER

RAD / REIFEN / LETZTES GETRIEBE

RAHMEN / FUSSRASTEN / MOTORHALTERUNG / STÄNDER

VORDERE AUFHÄNGUNG / LENKUNG / KUPPLUNGSHEBEL

WERKZEUGE / HANDBÜCHER / LACKSTIFT

ZYLINDERKOPF / VENTILE / KOLBEN UND ZYLINDERBUCHSE / NOCKENWELLE / GEGENWELLE

Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...